## COMPAÑÍA INMOBILIARIA VALDEZ S.A.

Guayaquil, 16 de julio de 2019.

Señor

JORGE EDISON MARTÍNEZ PESANTES

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente cumplo con informarle que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑIA INMOBILIARIA VALDEZ S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo a usted GERENTE de la compañía, por el periodo de UN AÑO.

En el ejercicio de sus funciones, ejercerá usted individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, con todos los deberes, atribuciones y limitaciones que le sean inherentes a su cargo, todo esto conforme a lo dispuesto en el Artículo Décimo Cuarto de los Estatutos Sociales de la Compañía que constan en la Escritura Pública de de Aumento de Capital y Reforma Integral del Estatuto Social de la compañía otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil, Doctor Rodolfo Pérez Pimentel, el 07 de diciembre de 2004 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 30 de diciembre de 2004.

La COMPAÑÍA INMOBILIARIA VALDEZ S.A., se constituyó mediante escitura pública otorgada ante el Notario Quinto del Cantón Guayaquil, Doctor Gustavo Falconí Ledesma, de fecha 30 de agosto de 1971 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón de fecha 29 de octubre de 1971.

Atentamente

Abg. Katherin Philipp Paulson

SECRETARIA AD - HOC DE LA JUNTA

RAZÓN: Declaro que acepto el nombramiento de GERENTE de la COMPAÑÍA INMOBILIARIA VALDEZ S.A., que antecede. Guayaquil, 16 de julio de 2019.

JORGE EDISON MARTÍNEZ PESANTES

LOS DATOS DE ESTA
INSCRIPCIÓN CONSTAN
REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD
VERSANTIL ADJUNTA.

## REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:38.529 FECHA DE REPERTORIO:12/ago/2019 HORA DE REPERTORIO:14:01

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha doce de Agosto del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente de la Compañía COMPAÑIA INMOBILIARIA VALDEZ S.A., a favor de JORGE EDISON MARTINEZ PESANTES de fojas 20.446 a 20.449, Libro Sujetos Mercantiles número 2.715.

Guayaquil, 14 de agosto de 2019

Mgs. César Moy Delgado REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0043658

